

Dodávateľ : BETOSTAV , spol. s.r.o. Sečovce Dargovských hrdinov 118 078 01 Sečovce SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31700896 DIČ: 2020506290 IČ DPH: SK2020506290 Obch.register -Okresný súd Košice I Oddiel : Sro, Vložka číslo : 5589/V Číslo účtu : 1327400/5200 IBAN : Faktúru vyhotovil : Kiš Ján		Faktúra číslo : OF/166/11	
		Objednávka číslo :	Dodací list číslo :
		Odberateľ : OBEC ZEMPLÍNSKE JASTRABIE HLAVNÁ č. 27/61 076 05 Zemplínske Jastrabie SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00332216 DIČ: IČ DPH:	
Forma úhrady : Prevodný príkaz	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
Spôsob dopravy :	26.10.2011	26.10.2011	02.11.2011
Konštantný symbol :			

Fakturujeme Vám za prevedené stavebné práce "REKONŠTRUKCIA DOMU SMÚTKU"- Zemplínske Jastrabie.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
		Zhotovenie obkladu dreveného	20	7,20	m2	5,50	39,60
		Dodávka obkladu Tatranský profil	20	7,50	m2	7,00	52,50
		Zhotovenie stierky so sieťkou	20	39,42	m2	2,50	98,55
		Dodávka sieťky	20	42,00	m2	0,51	21,42
		Dodávka lepidla	20	10,00	ks	7,15	71,50
		Zhotovenie omietky akrylátovej škrabanej	20	39,42	m2	10,50	413,91
		Zhotovenie žľabov z poz.plechu rš.330	20	6,00	m	8,60	51,60
		Dodávka haku pozinkov.	20	8,00	ks	1,50	12,00
		Zhotovenie zvodu priem.100 z poz.plechu	20	6,00	m	3,00	18,00
		Dodávka rúr priem.100	20	8,00	m	7,16	57,28
		Dodávka kolena vrchného	20	2,00	ks	6,50	13,00
		Dodávka kolena spodného	20	2,00	ks	4,20	8,40
		Dodávka kotlíkov	20	2,00	ks	4,18	8,36
		Dodávka objímky	20	4,00	ks	1,80	7,20
		Dodávka dlažby TARTAN	20	20,00	m2	7,80	156,00
		Dodávka obvodové lišty schodovej	20	3,00	ks	4,20	12,60
		Dodávka obkladu sokla	20	75,00	ks	2,00	150,00
		Zhotovenie obkladu sokla	20	7,50	m2	12,00	90,00
		Dodávka lepidla	20	4,00	ks	5,80	23,20
		Dodávka svietidla + vypínač	20	2,00	ks	12,24	24,48
		Dodávka elektric.súboru	20	1,00	celok	110,20	110,20
		Sekanie dražky pre uloženie káblov	20	193,00	m	1,30	250,90
		Montáž kábel CYKY 3x1,5	20	90,00	m	0,42	37,80
		Montáž kábla CYKY 3x2,5	20	88,00	m	0,63	55,44
		Montáž kábla CYKY 5x2,5	20	15,00	m	0,78	11,70
		Dovoz katafalku	20	130,00	km	0,70	91,00
		Montáž katafalku	20	1,00	ks	224,00	224,00

Základ pre DPH 20 % : 2 110,64
DPH 20 % : 422,13

Celková suma s DPH	2 532,77
Celková fakturovaná suma: EUR	2 532,77

Obec Zemplínske Jastrabie	
Došlo: 26. 10. 2011	
Číslo	Príl.
FA 141/2011	

Podpis a pečiatka :

BETOSTAV
SPOL. S R.O.
078 01 SEČOVCE